



Dato: 06.04.2024

Klokkeslett: 19:24

Loggføring:

Hva: Hva blir gjennomført

Funn: hvilke funn kom ut av dette?

Kommentarer: Utdypende kommentarer.

Hva:	Funn	Kommentar:
Setter opp google nest-enhet som lå liggende		For å sjekke om google sin integrasjon mot smarthings fungerer med ID lock. Ettersom det ryktes om at enkelte brukere i visse tilfeller kan bruke stemmestyring på ID locken
Kobler smarthings hub til smarthings app		
Kobler ID lock opp mot hub	Tregt, dårlig rekkevidde.	Måtte ha huben veldig nærme låsen for at dette skulle fungere
Tester å låse opp og igjen via app	Fungerer	Går effektivt og intuitivt, kan låse opp hvor som helst i verden (gikk langt unna hus for å teste)
Tester stemmestyring for lås/lås opp	Fungerer ikke	Stemmestyring via google fungerer ikke via smarthings, noe som kan være irriterende for de som har et smarthings-bassert hus med stemmestyring via google nest. Bixby fungerer derimot for å låse lås.
Tester rutine for lås opp/igjen etter tid	Veldig lite man kan gjøre	Du kan si at hvis dør står ulåst en gitt tid på dagen så skal den automatisk låse. Fint for de som ikke har autolås på, eller de som vet at de skal ut på ett veldig spesifikt tidspunkt av dagen.
Tester rutine for lås etter posisjon	Kan angi at lås skal åpne seg automatisk når man kommer hjem, fungerer. Posisjon definert innen et Veldig stort område	Kan også gjøre at dette ikke kjører når man har vært hjemme en stund (noe som



		ikke virket dør låste opp hver gang jeg prøvde å låse den). Appen definerer huset etter ett område med radius på minimum 150 meter, som gjør at låsen kan rekke å låse seg igjen før du ankommer dør om du har gjenlås på. Gjør også at denne funksjonen for å låse døren blir lite sikker.
Tester «digital dørlås» i samsung wallet	Flytter bare lås opp/ lås funksjonalitet over i wallet, glitchy	Lås åpnet seg plutselig bare halvveis.
Ser gjennom andre muligheter		Andre muligheter her å låse opp døren hver gang garasjeporten åpnes, eller holde lås åpen når det regner. Eller om innbruddsalarm er aktivert.
Sjekker standardrutiner	ID lock ikke kompatibel	Standardrutinene i smarthings «hjemme», «borte», «god natt» og «god morgen» er forbeholdt spesifikke merker. Dette gjør at ID lock blir mer knotete å sette opp.
Kobler fra z-wave enhet og tar ut smarthings-hub	Enkelt og effektivt. Tar 30 sekunder	

Klokkeslett ferdig: 22.29